
Město Rakovník 
Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 87. schůze rady města, která se konala dne 2. 2. 2022 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 

U S N E S E N Í 43/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 44/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 1311997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 13. 1. 2022 do 26. 1. 2022, uvedená 
podpoř. č. 227 - 235, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 45/22 
Rada města 

bere na vědomí informaci o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší pro zónu Střední Čechy 
CZ02 a časový plán provádění opatření, 
schvaluje časový plán provádění opatření, 
ukládá odboru správy majetku realizaci opatření vyplývajících z časového plánu v rámci 
možností schváleného rozpočtu na příslušný rok, 
ukládá odboru životního prostředí zveřejnění časového plánu opatření způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 46/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 11411992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 19. 1. 2022 do 2. 2. 2022. 
uvedené podpoř. č. 3, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E SE N Í 47/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 19. 1. 2022 
do 2. 2. 2022 uvedené podpoř. č. 1, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 48/22 
Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství, dle zákona č. 11411992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 
za období od 19. 1. 2022 do 2. 2. 2022, uvedené podpoř. č. 4, ve kterém je město Rakovník účastníkem 
řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 49/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. I smlouvy o zajištění stravování v organizační složce města 
Jesle Rakovník, č. j. OSPODaS-K/0006/2019, v navrhovaném znění se subjektem Ráček o. p. s., 
IČ: 27115071, Na Sekyře 1765,269 Ol Rakovník. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

1 



U S N ES E N Í 50/22 
Rada města bere na vědomí oznámení paní Blanky Mrhalové, ředitelky Mateřské školy V Parku 
Rakovník, Frant. Diepolta 2249, IČ: 47020342, Frant. Diepolta 2249, 269 01 Rakovník, o přerušení 
provozu mateřské školy na období od 24. 1. do 26. 1. 2022 z organizačních a technických důvodů. 

U S N E S E N Í 51/22 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

schvaluje zapojení města do celorepublikové výzvy Do práce na kole 2022, 
- rozhoduje uzavřít s Auto*Mat, z. s., IČ: 22670319, Vodičkova 36, 110 Ol Praha 1, 

Smlouvu o spolupráci při realizaci kampaně Do práce na kole 2022, v navrhovaném znění, 
jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran během celorepublikové výzvy a poskytnutí 
národnímu organizátorovi plnění ve výši 5 000 Kč bez DPH, jako podíl na nákladech 
kampaně, 

Smlouvu o zpracování osobních údajů, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je úprava 
vzájemných práv a povinností smluvních stran při zpracování osobních údajů v souvislosti 
s organizací kampaně Do práce na kole 2022. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 52/22 
Rada města bere na vědomí oznámení paní Dany Kubařové, ředitelky 1. mateřské školy Rakovník, 
V Hradbách 188, IČ: 47019581, V Hradbách 188, 269 Ol Rakovník, o přerušení provozu mateřské školy 
na období od 31. 1. do 2. 2. 2022 z organizačních a technických důvodů. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 53/22 
Rada města bere na vědomí oznámení 

- paní Mgr. et Mgr. Jany Kovářové, ředitelky Mateřské školy V Lukách Rakovník, V Lukách 2174, 
IČ: 67673759, V Lukách 2174, 269 Ol Rakovník, o omezení provozu mateřské školy na období 
od 22. 1. do 28. 1. 2022 z organizačních a technických důvodů, 
paní Ivany Vágnerové, ředitelky Mateřské školy Klicperova Rakovník, Klicperova 1904, 
IČ: 47014008, Klicperova 1904, 269 Ol Rakovník, o omezení provozu mateřské školy na období 
od 31. 1. do 4. 2. 2022 z organizačních a technických důvodů, 
paní Ivety Weisové, ředitelky Mateřské školy Šamotka Rakovník, Šamotka 259, IČ: 47020334, 
Šamotka 259, 269 Ol Rakovník, o omezení provozu mateřské školy na období od 31. 1. 
do 2. 2. 2022 z organizačních a technických důvodů. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 54/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s Galileo Corporation s.r.o., IČ: 25448714, Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov, Smlouvu o publikování otevřených dat úřední desky, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 
je 

zprovoznění publikování otevřených dat z modulu úřední desky za celkovou cenu 17 500 Kč 
bez DPH, 
zajištění provozu a technické podpory publikování otevřených dat z modulu úřední desky za cenu 
4 500 Kč bez DPH ročně. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 55/22 
Rada města 

bere na vědomí rozpočtové opatření č. 52, která bylo provedeno ve schváleném rozpočtu města 
Rakovníka na rok 2021 v období prosinec 2021 , 
schvaluje rozpočtové opatření č. 53, které bylo provedeno k 31. 12. 2021, 

2 



- doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí rozpočtová opatření č. 52 až 53, která byla 
provedená ve schváleném rozpočtu města Rakovníka na rok 2021 v období prosinec 2021. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 56/22 
Rada města 

- schvaluje následující změny rozpisu rozpočtu, které byly provedeny k 31. 12. 2021: 
č. 48 - odbor vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor správy majetku, odbor sociálně - právní 
ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu 

z ODPA 4339 POL 5021 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP- ost. osobní výdaje) 
z ODPA 4339 POL 5131 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP -potraviny) 
z ODPA 4339 POL 5133 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP -léky) 
z ODPA 4339 POL 5136 ORJ 0206 UZ 1301 O (Dotace PP- knihy) 
z ODPA 4339 POL 5137 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP- DDHM) 
z ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0201 UZ 13010 (Dotace PP- materiál) 
z ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP- materiál) 
z ODPA 4339 POL 5151 ORJ 0205 UZ 13010 (Dotace PP- voda) 
z ODPA 4339 POL 5154 ORJ 0205 UZ 13010 (Dotace PP- el. energie) 
z ODPA 4339 POL 5156 ORJ 0201 UZ 13010 (Dotace PP- pohonné hmoty) 
z ODPA 4339 POL 5161 ORJ 0201 UZ 13010 (Dotace PP- služby pošt) 
z ODPA 4339 POL 5163 ORJ 0206 UZ 1301 O (Dotace PP- pojištění) 

z ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0206 UZ 1301 O (Dotace PP- školení) 
z ODPA 4339 POL 5169 ORJ 0201 UZ 13010 (Dotace PP- ost. služby) 
z ODPA 4339 POL 5169 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP- ost. služby) 
z ODPA 4339 POL 5173 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP -cestovné) 
z ODPA 4339 POL 5175 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP -pohoštění) 
z ODPA 4339 POL 5424 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP- náhrady mezd) 
z ODPA 4339 POL 5499 ORJ 0206 UZ 1301 O (Dotace PP- ost. transfery) 

na ODPA 4339 POL 5011 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP- platy) 
na ODPA 4339 POL 5031 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP -poj. na SZ) 
na ODPA 4339 POL 5032 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP -poj. na ZP) 
na ODPA 4339 POL 5152 ORJ 0205 UZ 13010 (Dotace PP -teplo) 
na ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0215 UZ 13010 (Dotace PP- školení) 
na ODPA 4339 POL 5173 ORJ 0204 UZ 1301 O (Dotace PP -cestovné) 
na ODPA 4339 POL 5901 ORJ 0206 UZ 13010 (Dotace PP- nespec. rezervy) 

1 000,00 Kč 
3 800,00 Kč 
1 832,00 Kč 
2 147,00 Kč 
1 876,87 Kč 

13 185,00 Kč 
6 132,00 Kč 

342,00 Kč 
437,00 Kč 

10 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 

381,00 Kč 
6 000,00 Kč 

13 000,00 Kč 
14 608,00 Kč 
4 219,00 Kč 
5 000,00 Kč 
9 577,00 Kč 
2 704,00Kč 

55 331,00 Kč 
7 055,00 Kč 
2 000,00 Kč 
3 581,00 Kč 
8 980,00 Kč 

10 662,00 Kč 
12 441,87 Kč 

č. 49 - odbor vnitřních věcí, ekonomický odbor, odbor sociálně - právní ochrany dětí a sociální 
prevence, kancelář tajemníka úřadu 

z ODPA 4339 POL 5031 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP- SZ) 
z ODPA 4339 POL 5032 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP -ZP) 
z ODPA 4339 POL 5137 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP- DDHM) 
z ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP- školení) 
z ODPA 4339 POL 5173 ORJ 0204 UZ 13015 (Dotace SP- cestovné) 
z ODPA 4339 POL 5424 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP- náhrady mezd) 

na ODPA 4339 POL 5011 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP -platy) 
na ODPA 4339 POL 5038 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP- zákonné pojištění) 
na ODPA 4339 POL 5139 ORJ 0201 UZ 13015 (Dotace SP -materiál) 
na ODPA 4339 POL 5156 ORJ 0201 UZ 13015 (Dotace SP -pohonné hmoty) 
na ODPA 4339 POL 5167 ORJ 0215 UZ 13015 (Dotace SP- školení) 
na ODP A 4339 POL 5901 ORJ 0206 UZ 13015 (Dotace SP- nespec. rezervy) 

3 

6 350,00 Kč 
2 692,00 Kč 
3 473,00 Kč 

14 974,00 Kč 
2 768,00 Kč 
6 953,00 Kč 

13 425,00 Kč 
4 634,00 Kč 
7 200,00 Kč 
4 000,00 Kč 
2 900,00Kč 
5 051,00 Kč 



(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 57/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 15. 1. 2022 do 28. I. 2022, uvedená 
podpoř. č. 401-403 ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 58/22 
Rada města bere na vědomí v souladu se Smlouvou o zajištění správy a provozu městských pohřebišť 
č. OSM 290/2009, uzavřenou s Údržbou městských komunikací Rakovník, spol. s r.o., IČ: 25073249, 
Kokrdovská 78, 269 O 1 Rakovník, oznámení o valorizaci smluvní ceny za poskytování služeb 
koeficientem 3,8 %. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 59/22 
Rada města na základě ustanovení části 1., oddílu A odst. 2 Výměru MF č. 01/2022, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami a na základě kalkulace dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 450/2009 Sb., 
kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vycházející 

z konkrétních nákladů za r. 2021 na služby spojené s hrobovými místy na městských pohřebištích, 
rozhoduje s účinností od 1. 3. 2022 stanovit výši ceny služeb spojených s nájmem hrobového 
místa na 160 Kč/m2 hrobového místa za rok a výši nájemného za hrobové místo na 36 Kč/m2/rok, 

- ukládá odboru správy majetku předat provozovateli kalkulaci ceny služeb k umístění 

na vývěskách městského pohřebiště. 
(Usnesení přijato, pro 5: Černý, Kronich, Nejdl, Štíbr, Trešl, proti 1: Pavlík) 

U S N E S E N Í 60/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 7 ke smlouvě o výpůjčce OSM-88/2005 uzavřené s Kulturním 
centrem Rakovník, IČ: 71192557, Na Sekyře 2377, 269 Ol Rakovník, v úplném znění, jehož předmětem 
je aktualizace předmětu a zákonných podmínek smlouvy. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 61122 
Rada města rozhoduje odložit projednání této zprávy z důvodu předložení doplňujících podkladů. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 62/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti a dohodu o zrušení věcného břemene 
s oprávněnou J. H., bytem Senomaty, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je bezúplatné zřízení 
oprávnění spočívající v právu chůze a jízdy po pozemcích p. p. č. 387511, 16/1, 15/1, 4240 a 1411 vše 
v k. ú. Rakovník (LV 10001) a současné zrušení stávajícího věcného břemene chůze a jízdy. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 63/22 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít darovací smlouvu a smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě s DP Development Group, a. s. IČ: 27604772, Bří. Burianů 1479, 269 Ol 
Rakovník, a vlastníky pozemků dle LV 10082 a LV 1 O 121 v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
darování pozemku p. p. č. 2065/50 v k. ú. Rakovník (LV 8725), stavby komunikace na tomto pozemku 
a sítě veřejného osvětlení, zřízení služebnosti pro umístění, provozování a údržbu veřejného osvětlení 
na pozemcích p. p. č. 2065/12, 2065/40 a 2065/51 v k. ú. Rakovník (LV 10082, LV 10121). 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

4 



U S N E S E N Í 64/22 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, 
Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem pozemku 
p. p. č. 3832/1 v k. ú. Rakovník (LV 3389). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 65/22 
Rada města rozhoduje valorizovat nájemné a pachtovné u nájemních a pachtovních smluv na nebytové 
prostory a pozemky v souladu s mírou inflace za rok 2021, která činí 3,8 %, a to u všech smluv 
podléhajících valorizaci. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 66/22 
Rada města rozhoduje valorizovat nájemné u nájemních smluv na byty ve vlastnictví města v souladu 
s mírou inflace za rok 2021, která činí 3,8%, a to u všech smluv podléhajících valorizaci. 

U S N E SE N Í 67/22 
Rada města rozhoduje 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o provozování systému placeného stání silničních motorových 
vozidel OSM-D/0057/2018 uzavřené s Údržbou městských komunikací Rakovník spol. s r. o., 
IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 
valorizace ceny za poskytování služeb spojených s provozováním systému placeného stání, 
uzavřít dodatek č. I ke smlouvě o zajištění provozu veřejných WC OSM-D/0017/2021 uzavřené 
s Údržbou městských komunikací Rakovník spol. sr. o., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 269 Ol 
Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je valorizace ceny za zajištění provozu 
a údržby veřejných WC, 

a to v souladu s mírou inflace za rok 2021, která činí 3,8 %. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 68/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 10 v úplném znění smlouvy OSM-43/2009 o čištění komunikací, 
čištění dešťových vpustí, zimní údržbě místních komunikací a poskytování ostatních služeb ze dne 
20. 2. 2009 s Údržbou městských komunikací Rakovník, spol. s r. o., IČ: 25073249, Kokrdovská 78, 
269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je úprava ceníku v příloze č. 1, spočívající 
v navýšení cen o míru inflace za rok 2021, která činí 3,8 %. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 69/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 16 ke smlouvě na provádění servisu světelné signalizace 
v Rakovníku uzavřené s JTS CZ s. r. o., IČ: 29026806, Husova 1712,250 Ol Brandýs nad Labem- Stará 
Boleslav, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je valorizace cen u kontrolních činností spočívajících 
v pravidelných technických prohlídkách a revizích řadičů tří SSZ, a to v souladu s mírou inflace za rok 
2021, která činí 3,8 %. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 70/22 
Rada města rozhoduje vypovědět servisní smlouvu č. 9719001001, uzavřenou s Viessmann, spol. s r.o., 
IČ: 48948365, Plzeňská 189, 252 19 Chrášt'any. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 71/22 
Rada města 

- rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněným Správou železnic, státní organizací, IČ: 70994234, Dlážděná 100317, 110 00 
Praha I, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby 

5 



nadzemního kabelového vedení na části pozemků p. p. č. 3702/1 a 3847/2 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 20 000 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 
souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování nadzemního kabelového 
vedení na části pozemků p. p. č. 3702/1 a 3847/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

U S N E S E N Í 72/22 
Rada města rozhoduje 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

uzavřít dohodu o ukončení pachtovní smlouvy OSM-K/110/2021 uzavřené sL. M., bytem 
Rakovník, ke dni 28. 02. 2022, 
uzavřít pachtovní smlouvu s L. M., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 
pacht pozemku p. p. č. 1505/6 (191 m2

) a částí p. p. č. 1505/1 (4 m2
) a č. 3869 (44 m2

) 

v k. ú. Rakovník (LV I 000 I), za pachtovné ve výši 17 Kč/m2 /rok, 
rozhoduje zveřejnit záměr pachtu pozemků p. p. č. 1505/13 (194 m2

), 1505/1 (9 m2
) a 3869 

(34m2
), vše v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, že minimální výše pachtovného je stanovena 

na 15 Kčlm2/rok. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek, 
případně od záměru odstoupit. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 73/22 
Rada města bere na vědomí kontrolní rozbor pitné vody vodovodu Rakovník provedené v III. a IV. Q 
roku 2021. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 74/22 
Rada města uděluje souhlas TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z. s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 
2354, 269 Ol Rakovník, s uzavřením nájemní smlouvy v předloženém znění s Martinem Hořejším, 
IČ: 73400742, 309 Žihle 331 65, jejímž předmětem je nájem nebytového prostoru (garáže) o výměře 
72m2

, situovaný v budově č. p. 2354, která je součástí pozemku st. p. č. 4072/3 v k. ú. Rakovník 
(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 75/22 
Rada města rozhoduje 

stanovit výši minimálního požadovaného nájemného u nově pronajímaných bytů ve vlastnictví 
města Rakovníka, v částce 140 Kč/m2/měsíc, 
stanovit výši nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv do bytů v domech s pečovatelskou 
službou Wintrovo náměstí 1903 a ulice Vysoká 91 v Rakovníku, na částku 85 Kč/m2/měsíc s tím, 
že součástí nájemného je i veškeré vybavení bytu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N E S E N Í 76/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě OSM-K/0041/2021 uzavřené s A. S., 
bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je prodloužení nájemní smlouvy na dobu 
výkonu funkce technický správce budov (školnice) v 2. ZŠ, Husovo náměstí č. p. 3 v Rakovníku. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

U S N ES E N Í 77/22 
Rada města uděluje souhlas TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z. s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 
2354, 269 Ol Rakovník, s uzavřením nájemní smlouvy s Michalem Dudou, IČ: 02367963, 
Dukelských hrdinů 1909, 269 Ol Rakovník, v předloženém znění, jejímž předmětem je nájem nebytového 
prostoru (restaurace s příslušenstvím) o celkové výměře 441m2

, situovaný v budově č. p. 2354, která je 
součástí pozemku st. p. č. 4072/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

6 



U S N E S E N Í 78/22 
Rada města 

bere na vědomí žádost společnosti DP Development Group, a. s., IČ: 27604772, Bratří Burianů 
1479, 269 Ol Rakovník, o odkoupení pozemku p. p. č. 707/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout neodprodat dotčený pozemek. 
(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 79/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu č. 67305014111 s RA VOS, s.r.o., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 
1870, Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je dodávka vody a odvádění odpadních vod pro 
nebytový prostor Sídl. Gen. J. Kholla č. p. 1713 v Rakovníku. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

U S N E S E N Í 80/22 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 
silniční správní úřad pro 

T. H., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Fojtíkova před domem 
č. p. 2393, 
M. N., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici Poštovní před domem 
č. p. 19, 

za podmínek GS 149/17. 

U S N E S E N Í 81/22 
Rada města 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

rozhoduje zahájit zadávací řízení k podání nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku "Dodávka 
vnitřního vybavení Víceúčelového studijního a společenského centra Rakovník", 

- jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
Člen: Náhradník: 
L. š. J. š. 
J. J. s. s. 
R.H. I. v. 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta 

7 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 


